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(P) 321 3,602,910.00 2,038,345.88 3,602,909.94PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,602,910.00 1,977,032.20 3,602,909.9400
(P) 11 01 00 00 N/A 3,602,910.00 1,977,032.20 3,602,909.94

00(P) 11 01 00 0001 918,299.31 448,455.75 898,299.31NORMAS Y SEGUIMIENTOS
918,299.31(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 448,455.75 898,299.31

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 918,299.31 448,455.75 898,299.31

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 918,299.31 898,299.31448,455.75

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 918,299.31 448,455.75 898,299.31

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 918,299.31 448,455.75 898,299.31

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 771,899.31 367,187.59 771,899.31

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 712,522.44 367,187.59 712,522.44

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 712,522.4407.22.000100010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 367,187.59712,522.44

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 59,376.87 0.00 59,376.87

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 59,376.8707.22.000100010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0059,376.87

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 71,400.00 45,500.00 71,400.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 71,400.00 45,500.00 71,400.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 71,400.0007.22.000100010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 45,500.0071,400.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 75,000.00 35,768.16 55,000.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 35,000.00 22,608.00 25,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 25,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 22,608.0035,000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 35,000.00 10,720.00 25,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 25,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 10,720.0035,000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 2,440.16 5,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 2,440.165,000.00
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00(P) 11 01 00 0003 1,956,541.31 1,027,440.24 2,101,541.31ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,956,541.31(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,027,440.24 2,101,541.31

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,956,541.31 1,027,440.24 2,101,541.31

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,956,541.31 2,101,541.311,027,440.24

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,956,541.31 1,027,440.24 2,101,541.31

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,945,541.31 1,027,440.24 2,101,541.31

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 1,661,541.31 917,364.24 1,661,541.31

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,533,730.44 917,364.24 1,533,730.44

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,533,730.4407.22.000100030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 917,364.241,533,730.44

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 127,810.87 0.00 127,810.87

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 127,810.8707.22.000100030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00127,810.87

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 264,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 2 Compensación 0.00 0.00 264,000.00

(P) 11 00 1.1.01Prima de transporte 264,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 0.000.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 144,000.00 70,000.00 96,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 144,000.00 70,000.00 96,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 96,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 70,000.00144,000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 140,000.00 40,076.00 80,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 65,000.00 22,348.00 35,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 35,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 22,348.0065,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 65,000.00 15,160.00 35,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 35,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 15,160.0065,000.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 2,568.00 10,000.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 2,568.0010,000.00
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3 MATERIALES Y SUMINISTROS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 11,000.00 0.00 0.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 11,000.00 0.00 0.00

6(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 11,000.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Especies timbrados y valoradas 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.0011,000.00

00(P) 11 01 00 0004 728,069.38 501,136.21 603,069.32SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
728,069.38(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 501,136.21 603,069.32

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 728,069.38 501,136.21 603,069.32

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 728,069.38 603,069.32501,136.21

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 728,069.38 501,136.21 603,069.32

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 709,014.85 495,887.74 567,698.06

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 412,014.85 333,519.74 534,698.06

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 380,321.40 333,519.74 493,567.44

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 493,567.4407.22.000100040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 333,519.74380,321.40

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 31,693.45 0.00 41,130.62

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 41,130.6207.22.000100040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0031,693.45

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 SOBRESUELDOS 264,000.00 132,000.00 0.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 2 Compensación 264,000.00 132,000.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Prima de transporte 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 132,000.00264,000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 33,000.00 30,368.00 33,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 15,000.00 18,716.00 15,000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 15,000.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 18,716.0015,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 15,000.00 9,812.00 15,000.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 15,000.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 9,812.0015,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,000.00 1,840.00 3,000.00
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(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,000.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,840.003,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 19,054.53 5,248.47 20,371.26

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 19,054.53 5,248.47 20,371.26

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 19,054.53 5,248.47 20,371.26

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,371.2607.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 5,248.4719,054.53

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 15,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 15,000.00

6(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 15,000.00

(P) 11 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 15,000.0007.22.000100040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 39,313.68 0.0000
(P) 11 12 00 00 N/A 0.00 39,313.68 0.00

00(P) 11 12 00 0002 0.00 20,294.84 0.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
0.00(P) 11 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 20,294.84 0.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 20,294.84 0.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.0020,294.84

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 0.00 20,294.84 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 0.00 20,294.84 0.00

5(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 20,294.84 0.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 10,636.86 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100020012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 10,636.860.00

2(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 8,628.09 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100020012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 8,628.090.00

3(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,029.89 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100020012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,029.890.00
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00(P) 11 12 00 0003 0.00 19,018.84 0.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
0.00(P) 11 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 19,018.84 0.00

(P) 11 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 19,018.84 0.00

(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.0019,018.84

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 0.00 19,018.84 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 19,018.84 0.00

5(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 19,018.84 0.00

1(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 11,295.75 0.00

(P) 11 00 3.2.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 11,295.750.00

2(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 6,360.15 0.00

(P) 11 00 3.2.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 6,360.150.00

3(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,362.94 0.00

(P) 11 00 3.2.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,362.940.00

(P) 321 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 0.00 22,000.00 0.0000
(P) 321 96 00 00 N/A 0.00 22,000.00 0.00

00(P) 321 96 00 0001 0.00 22,000.00 0.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
0.00(P) 321 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 22,000.00 0.00

(P) 321 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 22,000.00 0.00

(P) 321 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.0022,000.00

4 Aplicaciones financieras(P) 321 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 0.00 22,000.00 0.00

2 Disminución de pasivos(P) 321 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 0.00 22,000.00 0.00

1(P) 321 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 Disminución de pasivos corrientes 0.00 22,000.00 0.00

1(P) 321 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 22,000.00 0.00

(P) 321 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 0.0007.22.000100010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 22,000.000.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
16/1/2025 9:59 AM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7292

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA ALTA

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     6          de 20

(S) 12 4,467,608.40 2,086,503.56 4,467,608.33SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 2,105,608.40 1,003,768.92 2,197,202.2300
(S) 12 01 00 00 N/A 2,105,608.40 1,003,768.92 2,197,202.23

00(S) 12 01 00 0001 0.00 17,756.10 0.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
0.00(S) 12 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 17,756.10 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 17,756.10 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.0017,756.10

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 0.00 17,756.10 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 0.00 17,756.10 0.00

5(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 17,756.10 0.00

1(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 11,304.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 11,304.000.00

2(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 5,360.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 5,360.000.00

3(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,092.10 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,092.100.00

00(S) 12 01 00 0003 2,082,600.00 966,980.78 2,158,048.49ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
2,082,600.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 966,980.78 2,158,048.49

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,082,600.00 966,980.78 2,158,048.49

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 2,082,600.00 2,158,048.49966,980.78

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2,082,600.00 966,980.78 2,158,048.49

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,929,500.00 890,300.78 1,754,648.49

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 1,929,500.00 870,357.50 1,546,894.31

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,800,000.00 870,357.50 1,427,902.44
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(S) 12 00 1.1.01Jornales 1,427,902.4407.22.000100030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 870,357.501,800,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 129,500.00 0.00 118,991.87

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 118,991.8707.22.000100030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00129,500.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 19,943.28 207,754.18

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 11,174.00 95,238.28

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 11,174.000.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 95,238.2807.22.000100030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 7,580.00 95,381.07

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 95,381.0707.22.000100030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 7,580.000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,189.28 17,134.83

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 17,134.8307.22.000100030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,189.280.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 77,100.00 8,800.00 228,400.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 7,100.00 8,800.00 8,400.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 1 Teléfono local 0.00 0.00 8,400.00

(S) 12 00 1.1.01Teléfono local 8,400.0007.22.000100030001 0000 2 2 1 3 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 7,100.00 8,800.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 8,800.007,100.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.0010,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 VIÁTICOS 60,000.00 0.00 60,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 3 Viáticos dentro del país 60,000.00 0.00 60,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Viáticos dentro del país 60,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 0.0060,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 100,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 0.00 100,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 100,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 0.000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 0.00 50,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Otros servicios técnicos profesionales 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 76,000.00 67,880.00 175,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 36,000.00 17,880.00 50,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 36,000.00 17,880.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 17,880.0036,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 0.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 15,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Especies timbrados y valoradas 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.0015,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 50,000.00 100,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 50,000.00 100,000.00

(S) 12 00 1.1.02Gasolina 100,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.02Gasoil 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 50,000.000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 25,000.00 0.00 25,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 0.0025,000.00

00(S) 12 01 00 0004 23,008.40 19,032.04 39,153.74SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
23,008.40(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 19,032.04 39,153.74

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 23,008.40 19,032.04 39,153.74
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(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 23,008.40 39,153.7419,032.04

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 23,008.40 19,032.04 39,153.74

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 0.00 14,901.45 0.00

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 14,901.45 0.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 9,358.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 9,358.000.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 4,906.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 4,906.000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 637.45 0.00

(S) 12 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 637.450.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 23,008.40 4,130.59 24,153.74

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 23,008.40 4,130.59 24,153.74

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 23,008.40 4,130.59 24,153.74

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 24,153.7407.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 4,130.5923,008.40

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 15,000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 15,000.00

6(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 0.00 0.00 15,000.00

(S) 12 00 1.1.02Especies timbrados y valoradas 15,000.0007.22.000100040001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 2,015,000.00 739,123.64 1,762,719.1000
(S) 12 12 00 00 N/A 2,015,000.00 739,123.64 1,762,719.10

00(S) 12 12 00 0002 390,000.00 205,993.83 389,440.20ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
390,000.00(S) 12 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 205,993.83 389,440.20

(S) 12 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 390,000.00 205,993.83 389,440.20

(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 SAN JUAN 390,000.00 389,440.20205,993.83
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2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 390,000.00 205,993.83 389,440.20

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 390,000.00 205,993.83 389,440.20

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 390,000.00 174,027.00 344,500.00

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 360,000.00 174,027.00 318,000.00

(S) 12 00 3.2.99Jornales 318,000.0007.22.000100020012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 174,027.00360,000.00

4(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 30,000.00 0.00 26,500.00

(S) 12 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 26,500.0007.22.000100020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0030,000.00

5(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 31,966.83 44,940.20

1(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 21,932.61 20,546.20

(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de salud 20,546.2007.22.000100020012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 21,932.610.00

2(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 8,628.09 20,578.00

(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de pensiones 20,578.0007.22.000100020012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 8,628.090.00

3(S) 12 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,406.13 3,816.00

(S) 12 00 3.2.99Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,816.0007.22.000100020012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,406.130.00

00(S) 12 12 00 0003 1,625,000.00 533,129.81 1,373,278.90MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
1,625,000.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 533,129.81 1,373,278.90

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,625,000.00 533,129.81 1,373,278.90

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,625,000.00 1,373,278.90533,129.81

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,625,000.00 533,129.81 1,373,278.90

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,625,000.00 533,129.81 1,373,278.90

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 1,625,000.00 525,506.72 1,219,709.66

2(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,500,000.00 525,506.72 1,125,885.84

(S) 12 00 3.2.02Jornales 1,125,885.8407.22.000100030012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 525,506.721,500,000.00

4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 125,000.00 0.00 93,823.82
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(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 93,823.8207.22.000100030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00125,000.00

5(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 7,623.09 153,569.24

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 70,354.51

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de salud 70,354.5107.22.000100030012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 6,360.15 70,460.79

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de pensiones 70,460.7907.22.000100030012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 6,360.150.00

3(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 1,262.94 12,753.94

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,753.9407.22.000100030012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 1,262.940.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 275,000.00 283,611.00 280,000.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 275,000.00 283,611.00 280,000.00

00(S) 12 14 00 0001 275,000.00 283,611.00 280,000.00ASISTENCIA SOCIAL
275,000.00(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 283,611.00 280,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 275,000.00 283,611.00 280,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 275,000.00 280,000.00283,611.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 275,000.00 283,611.00 280,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 275,000.00 283,611.00 280,000.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 275,000.00 283,611.00 280,000.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 275,000.00 283,611.00 280,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 200,000.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 163,825.00200,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 80,000.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 119,786.0075,000.00

(S) 312 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 0.00 0.00 107,687.0000
(S) 312 96 00 00 N/A 0.00 0.00 107,687.00

00(S) 312 96 00 0001 0.00 0.00 107,687.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
0.00(S) 312 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 107,687.00
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(S) 312 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 107,687.00

(S) 312 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 107,687.000.00

4 Aplicaciones financieras(S) 312 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 0.00 0.00 107,687.00

2 Disminución de pasivos(S) 312 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 0.00 0.00 107,687.00

1(S) 312 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 Disminución de pasivos corrientes 0.00 0.00 107,687.00

1(S) 312 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 0.00 107,687.00

(S) 312 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 107,687.0007.22.000100010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 72,000.00 60,000.00 120,000.0000
(S) 12 98 00 00 N/A 72,000.00 60,000.00 120,000.00

00(S) 12 98 00 0000 72,000.00 60,000.00 120,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
72,000.00(S) 12 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 60,000.00 120,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 72,000.00 60,000.00 120,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 SAN JUAN 72,000.00 120,000.0060,000.00

2 GASTOS(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 72,000.00 60,000.00 120,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 72,000.00 60,000.00 120,000.00

1(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 72,000.00 60,000.00 120,000.00

6(S) 12 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 72,000.00 60,000.00 120,000.00

(S) 12 00 4.1.02Transferencias corrientes programadas a asociaciones 120,000.0007.22.000100000098 0000 2 4 1 6 01 20 1955 100 60,000.0072,000.00

(E) 13 576,465.60 334,146.80 576,465.59EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 9,465.60 4,446.80 6,475.5900
(E) 13 01 00 00 N/A 9,465.60 4,446.80 6,475.59

00(E) 13 01 00 0003 3,000.00 1,500.00 0.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
3,000.00(E) 13 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,500.00 0.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 3,000.00 1,500.00 0.00
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(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 3,000.00 0.001,500.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 3,000.00 1,500.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3,000.00 1,500.00 0.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 3,000.00 1,500.00 0.00

4(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 3,000.00 1,500.00 0.00

(E) 13 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 1,500.003,000.00

00(E) 13 01 00 0004 6,465.60 2,946.80 6,475.59SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
6,465.60(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 2,946.80 6,475.59

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 6,465.60 2,946.80 6,475.59

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 6,465.60 6,475.592,946.80

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 6,465.60 2,946.80 6,475.59

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 6,465.60 2,946.80 6,475.59

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 6,465.60 2,946.80 6,475.59

2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 6,465.60 2,946.80 6,475.59

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 6,475.5907.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 2,946.806,465.60

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 567,000.00 329,700.00 569,990.0000
(E) 13 14 00 00 N/A 567,000.00 329,700.00 569,990.00

00(E) 13 14 00 0001 567,000.00 329,700.00 551,990.00ASISTENCIA SOCIAL
567,000.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 329,700.00 551,990.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 567,000.00 329,700.00 551,990.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 567,000.00 551,990.00329,700.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 567,000.00 329,700.00 551,990.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 36,000.00 37,000.00 71,500.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 36,000.00 37,000.00 71,500.00
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2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 36,000.00 37,000.00 66,000.00

(E) 13 00 4.5.10Jornales 66,000.0007.22.000100010014 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 37,000.0036,000.00

4(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 5,500.00

(E) 13 00 4.5.10Sueldo Anual No. 13 5,500.0007.22.000100010014 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 531,000.00 292,700.00 480,490.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 531,000.00 292,700.00 480,490.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 531,000.00 292,700.00 480,490.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 480,490.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 292,700.00531,000.00

00(E) 13 14 00 0002 0.00 0.00 18,000.00EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL
0.00(E) 13 14 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 18,000.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 18,000.00

(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 18,000.000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0001 0.00 0.00 18,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 18,000.00

1(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 0.00 0.00 18,000.00

4(E) 13 14 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 4 1 Becas y viajes de estudios 0.00 0.00 18,000.00

(E) 13 00 4.4.09Becas nacionales 18,000.0007.22.000100020014 0000 2 4 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 324 5,764,656.00 2,711,779.20 5,764,655.91INVERSION
(I) 23 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 2,879,656.00 1,247,356.20 4,514,655.9100
(I) 23 01 00 00 N/A 2,879,656.00 1,247,356.20 4,514,655.91

00(I) 21 01 00 0003 2,778,000.00 1,242,150.40 4,490,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
2,778,000.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,242,150.40 4,490,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 2,778,000.00 1,242,150.40 4,490,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 2,778,000.00 4,490,000.001,242,150.40

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
16/1/2025 9:59 AM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7292

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA ALTA

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     15          de 20

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2,778,000.00 1,242,150.40 4,490,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 288,225.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 288,225.00 0.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 288,225.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Jornales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 159,450.000.00

(I) 21 00 1.1.02Empleados temporales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 08 20 1955 100 128,775.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 810,000.00 352,322.80 2,940,000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 50,000.00 0.00 50,000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 50,000.00 0.00 50,000.00

(I) 23 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.0050,000.00

(I) 21 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 0.00 8,000.00 35,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 4 Pasajes y gastos de transporte 0.00 8,000.00 35,000.00

(I) 21 00 1.1.02Pasajes y gastos de transporte 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 4 1 01 20 1955 100 8,000.000.00

(I) 21 00 1.1.01Pasajes y gastos de transporte 35,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 4 1 01 20 1955 100 0.000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 410,000.00 244,000.00 410,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 50,000.00 0.00 50,000.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres y rentas de edificaciones y locales 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 5 1 01 20 1955 100 0.0050,000.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 360,000.00 244,000.00 360,000.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres de equipos de transporte, tracción y 360,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 244,000.00360,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 350,000.00 93,822.80 2,335,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 0.00 0.00 2,135,000.00

(I) 21 00 1.1.01Reparaciones y mantenimientos menores en 60,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimientos y reparaciones especiales 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 1 02 20 1955 100 0.000.00
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(I) 21 00 1.1.02Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 2,000,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 1.1.02Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus 25,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 1 07 20 1955 100 0.000.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 350,000.00 93,822.80 200,000.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 200,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 93,822.80350,000.00

8(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 6,500.00 110,000.00

6(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 0.00 6,500.00 110,000.00

(I) 21 00 1.1.02Festividades 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 6 02 20 1955 100 6,500.000.00

(I) 21 00 1.1.01Festividades 110,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 6 02 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,968,000.00 601,602.60 1,500,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 36,910.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 36,910.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 36,910.000.00

3(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 18,000.00 0.00 0.00

6(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 18,000.00 0.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Especies timbrados y valoradas 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 0.0018,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 150,000.00 0.00 50,000.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 5 Llantas y neumáticos 150,000.00 0.00 50,000.00

(I) 21 00 1.1.01Llantas y neumáticos 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 0.00150,000.00

6(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 275,000.00 329,543.00 0.00

1(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 6 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y 150,000.00 223,458.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Productos de cemento 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 6 1 01 20 1955 100 223,458.00150,000.00

3(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 50,000.00 59,685.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Herramientas menores 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 59,685.0050,000.00

4(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 6 Minerales 75,000.00 46,400.00 0.00
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(I) 23 00 1.1.01Piedra, arcilla y arena 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 6 4 04 20 1955 100 46,400.0075,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,400,000.00 150,000.00 1,400,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,400,000.00 150,000.00 1,400,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasolina 150,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 150,000.00150,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 1,250,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.001,250,000.00

9(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 125,000.00 85,149.60 50,000.00

1(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 12,950.00 0.00

(I) 23 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 12,950.0025,000.00

6(I) 23 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Productos eléctricos y afines 100,000.00 72,199.60 50,000.00

(I) 21 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 23 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 72,199.60100,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 50,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 50,000.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 6 1 Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 50,000.00

(I) 21 00 1.1.02Equipos de tecnología de la información y comunicación 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 6 1 3 01 20 1955 100 0.000.00

00(I) 23 01 00 0004 101,656.00 5,205.80 24,655.91SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
101,656.00(I) 23 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 5,205.80 24,655.91

(I) 23 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 101,656.00 5,205.80 24,655.91

(I) 23 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 101,656.00 24,655.915,205.80

2 GASTOS(I) 23 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 101,656.00 5,205.80 24,655.91

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 26,656.00 5,205.80 24,655.91

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 26,656.00 5,205.80 24,655.91

2(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 26,656.00 5,205.80 24,655.91

(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 24,655.9107.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 5,205.8026,656.00
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6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 23 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 75,000.00 0.00 0.00

1(I) 23 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 75,000.00 0.00 0.00

3(I) 23 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 6 1 Equipos de tecnología de la información y 75,000.00 0.00 0.00

(I) 23 00 1.1.02Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.0007.22.000100040001 0000 2 6 1 3 01 20 1955 100 0.0075,000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,885,000.00 600,750.00 1,150,000.0000
(I) 23 11 00 00 N/A 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

00(I) 23 11 00 0001 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
1,720,000.00(I) 23 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 600,750.00 100,000.00

(I) 23 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

(I) 23 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,720,000.00 100,000.00600,750.00

2 GASTOS(I) 23 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 23 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

7(I) 23 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

1(I) 23 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 1,720,000.00 600,750.00 100,000.00

(I) 23 00 2.5.03Reparaciones y mantenimientos menores en 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 0.0060,000.00

(I) 23 00 2.5.03Mantenimientos y reparaciones especiales 100,000.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 02 20 1955 100 20,000.00100,000.00

(I) 23 00 2.5.03Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 580,750.001,500,000.00

(I) 23 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 06 20 1955 100 0.0060,000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 1,050,000.00

01(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 1,050,000.00CONSTRUCCCION DE CALLE EN ORMIGON EN EL
0.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 0.00 1,050,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,050,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 1,050,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 1,050,000.00
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7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 1,050,000.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,050,000.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 1,050,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 1,050,000.0007.22.000100510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 1,165,000.00 0.00 0.00

02(I) 22 11 00 0051 1,165,000.00 0.00 0.00REPARACION EN HORMIGON ARMADO CALLE EN
1,165,000.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 1,165,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,165,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 1,165,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 1,165,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 1,165,000.00 0.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,165,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000100510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.001,165,000.00

(I) 21 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 476,181.00 0.0000
(I) 21 12 00 00 N/A 0.00 476,181.00 0.00

00(I) 21 12 00 0003 0.00 476,181.00 0.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
0.00(I) 21 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 476,181.00 0.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 476,181.00 0.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.00476,181.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 0.00 476,181.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 476,181.00 0.00

1(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 476,181.00 0.00

2(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 476,181.00 0.00
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(I) 21 00 3.2.02Jornales 0.0007.22.000100030012 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 476,181.000.00

(I) 21 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 387,492.00 0.0000
(I) 21 14 00 00 N/A 0.00 387,492.00 0.00

00(I) 21 14 00 0001 0.00 387,492.00 0.00ASISTENCIA SOCIAL
0.00(I) 21 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 387,492.00 0.00

(I) 21 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 387,492.00 0.00

(I) 21 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.00387,492.00

2 GASTOS(I) 21 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 0.00 387,492.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(I) 21 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 0.00 387,492.00 0.00

1(I) 21 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 0.00 387,492.00 0.00

2(I) 21 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 0.00 387,492.00 0.00

(I) 21 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 387,492.000.00

(I) 324 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 0.00 0.00 100,000.0000
(I) 324 96 00 00 N/A 0.00 0.00 100,000.00

00(I) 324 96 00 0001 0.00 0.00 100,000.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
0.00(I) 324 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 324 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 324 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 100,000.000.00

4 Aplicaciones financieras(I) 324 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 0.00 0.00 100,000.00

2 Disminución de pasivos(I) 324 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 0.00 0.00 100,000.00

1(I) 324 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 Disminución de pasivos corrientes 0.00 0.00 100,000.00

1(I) 324 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 0.00 100,000.00

(I) 324 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 100,000.0007.22.000100010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

TOTAL: 14,411,639.7714,411,640.00 7,170,775.44
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